
 
 

POSTANOWIENIE NR 271/2019 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Lubomierz 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy i Miasta Lubomierz.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 271/2019  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 
z dnia 23 września 2019 r. 
 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Internat Zespołu Szkół w Lubomierzu, Plac Kościelny 5, 

59-623 Lubomierz: 
 

1. Magdalena Agata Bobrowska, zgłoszona przez KW AKCJA 
ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Wojciechów 

2. Joanna Katarzyna Chrabąszcz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Lubomierz 

3. Józefa Dziurkowska, zgłoszona przez KW ZGODA, zam. Lubomierz 

4. Ewelina Anna Kot, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 
zam. Wojciechów 

5. Leszek Artur Liszka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Lubomierz 

6. Tadeusz Zdzisław Sułkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Oleszna Podgórska 

7. Marzena Agnieszka Szramowiat, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Lubomierz 

8. Aneta Elżbieta Walczak, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, 
zam. Lubomierz 

9. Ewa Edyta Więcek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lubomierz 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Pławnej, Pławna Górna 23, 

59-623 Lubomierz: 
 

1. Małgorzata Klaudia Bobrowska, zgłoszona przez KW AKCJA 
ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Jelenia Góra 

2. Łukasz Daniel Jurgiel, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Lubomierz 

3. Małgorzata Kostrakiewicz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Lubomierz 

4. Janusz Luboch, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Pławna 
Górna 

5. Emilia Jadwiga Moniatowicz, zgłoszona przez KW ZGODA, zam. Lubomierz 

6. Piotr Olejnik, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-MARCA, 
zam. Lubomierz 

7. Marcelina Krystyna Paprocka, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 
zam. Wojciechów 

8. Henryka Anna Sławińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Oleszna Podgórska 

9. Dariusz Warowy, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Oleszna 
Podgórska 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Lubomierzu Oddział 

Przedszkolny w Pasieczniku, Pasiecznik 92, 59-623 Lubomierz: 
 

1. Marcin Michał Andruszków, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, 
zam. Pasiecznik 

2. Eugeniusz Michał Chodorowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
PSL, zam. Pasiecznik 

3. Justyna Anna Dembowska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 
EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Wojciechów 

4. Justyna Jagoda Kopańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Popielówek 

5. Krzysztof Zygmunt Krajewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Milęcice 

6. Agnieszka Dorota Kulisz, zgłoszona przez KW ZGODA, zam. Lubomierz 

7. Alicja Maria Murawska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Pasiecznik 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Chmieleniu, Chmieleń 80, 

59-623 Lubomierz: 
 

1. Romuald Krzysztof Bulzacki, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA 
LIROYA-MARCA, zam. Lubomierz 

2. Aneta Stanisława Burchart, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubomierz 

3. Jadwiga Burchart, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Lubomierz 

4. Grzegorz Czesław Januszkiewicz, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, 
zam. Popielówek 

5. Barbara Pyka, zgłoszona przez KW ZGODA, zam. Lubomierz 

6. Bogdan Rudak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI, zam. Chmieleń 

7. Jan Szymczyszyn, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Lubomierz 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Wojciechowie, Wojciechów 57, 

59-623 Lubomierz: 
 

1. Wiesław Tadeusz Bobrowski, zgłoszony przez KW AKCJA 
ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Wojciechów 

2. Halina Bukiejko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Wojciechów 

3. Helena Dudek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lubomierz 

4. Halina Elżbieta Golec, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Lubomierz 

5. Stanisław Michał Harhatów, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, 
zam. Wojciechów 

6. Anna Malarowska, zgłoszona przez KW ZGODA, zam. Lubomierz 

7. Magdalena Piechowiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lubomierz 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Olesznej Podgórskiej, Oleszna Podgórska 

67a, 59-623 Lubomierz: 
 

1. Danuta Jurkowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 
DEMOKRATYCZNEJ, zam. Lubomierz 

2. Danuta Maria Kumoś, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, 
zam. Oleszna Podgórska 

3. Robert Wojciech Liszka, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubomierz 

4. Wojciech Mateusz Rak, zgłoszony przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-
MARCA, zam. Lubomierz 

5. Beata Stolarska, zgłoszona przez KW ZGODA, zam. Oleszna Podgórska 

6. Łukasz Leszek Telega, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Lubomierz 

7. Joanna Alicja Żurek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI, zam. Lubomierz 

 

  



 
 

 
 
 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szpital Rehabilitacyjny PJ-MED w Popielówku, Popielówek 1,

59-623 Lubomierz: 
 

1. Liliana Joanna Astramowicz, zgłoszona przez KW ZGODA, zam. Lubomierz 

2. Marek Marcin Ciereszko, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubomierz 

3. Roksana Anna Dudziak, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 
EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Popielówek 

4. Marta Bożena Fijałkowska-Rak, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA 
LIROYA-MARCA, zam. Lubomierz 

5. Anna Szafert, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 
zam. Lubomierz 

 

 


